



Styrelseprotokoll 9/2013

Datum: 2013-09-27 och 2013-09-28
Tid: 19.00-20.30 samt 09.00-14.30
Plats: Fallskärmsklubben Aros, Västerås.

Närvarande:	Ronny Modigs	RM
	Boel Stier	BS
	Petter Alfsson-Thor	PAT
	Lena Kaulanen	LK
	Håkan Dahlquist	HD
	Erik Hamrin	EH
Anmäلت förhinder:	Stefan Nilsson	SN
	Carolina Nilsson	CN

- 1. Mötets öppnande** Ordföranden hälsade deltagarna välkomna och förklarade mötet öppnat.
- 2. Val av sekreterare för mötet** **Styrelsen beslutade** att utse BS till mötessekreterare.
- 3. Föregående protokoll** -
- 4. Val av justeringsman** **Styrelsen beslutade** att utse HD att justera protokollet.
- 5. Ekonomi** Ekonomin är god, resultat ca 1,2 Mkr i dagsläget. **Styrelsen beslutade** att bekosta deltagandet på årets förbundskonferens i november för CI, ordförande och en pilotrepresentant från varje klubb samt medlemmar i samtliga kommittéer. Vi ska också diskutera förslag på hur vi ska nyttja medlen för 2014, men också långsiktigt, på förbundskonferensen.
- 6. Stadgeändring** FAI/IPC inkluderar numera vindtunneltävlingar i sitt regelverk. Därmed behöver vi inkludera vindtunnelflygning i förbundets stadgar. Styrelsen förbereder en proposition till Riksstämman angående stadgeändringen.
- 7. Ny fallskärmsklubb** Flygsportförbundet har godkänt ansökan från Föreningen Fallskärmsakademien att starta en fallskärmsklubb.
- 8. Idrott online** Idrottonline är ett administrativt verktyg för



medlemshantering, fakturering, hemsida med mera som RF tillhandahåller för föreningar. Inom fallskärmsporten använder vi det idag mest för ansökan om medel från RF (då är det ett krav att använda Idrottonline).

Vi ser behovet av att systemen Idrottonline och Skynet ska kunna kommunicera med varandra.

Styrelsen beslutade att tillsätta en grupp där Niklas Larsson från Aros kommer att driva gruppen som dess ordförande. PAT är SFF's representant i arbetsgruppen.

För tydlighetens skull bör vi påminna klubbarna om att det är deras ansvar att se till att alla medlemmar finns med i Idrottonline och att uppdatera där regelbundet. Bidragen kommer inte att söka sig själva, det måste klubbarna göra.

Istället för en dragning av Idrottonline vid förbundskonferensen, som har diskuterats tidigare, **beslutade styrelsen** att anordna ett separat utbildningstillfälle för klubbfunktionärer. PAT kontrollerar vad RF kan erbjuda oss.

9. Skycamp 2014

Robbin Havasi meddelade status för arbetet med Skycamp v 25 2014 på Bunge flygfält, Gotland. Avtal med markägaren ligger för påskrift, liftkapacitet finns. Organisationen ska presenteras för styrelsen i samband med förbundskonferensen.

10. Kansliet

Kansliet meddelade att vi är 1532 medlemmar just nu, varav 354 nyregistrerade. En jämförelse 2010-11 visar att 10% fler elever stannat kvar i sporten. 18.000 hopp är inrapporterade från året av klubbarna. Med andra ord är hopprapporteringen från klubbarna bedrövlig. Ett verktyg för hopprapportering i Skynet är under utarbetande.

11. RI

Transportstyrelsen genomförde en verksamhetskontroll hos kansliet 19 september. Arkiveringsfunktionen diskuteras vidare, annars inga anmärkningar. En SFU-utvärdering 25-27 oktober kommer att genomföras på Bosön. PAT och RM tar hjälp av en metodspecialist från Försvaret för utvärderingen. Målsättningen är att kunna presentera ett adekvat diskussionsunderlag för förbundskonferensen. Utmaningen blir att få SFU att fungera i små klubbar. Aros, Östersund, Dala, Syd och ev Örebro ska



verksamhetskontrolleras före årsskiftet. Resten av klubbarna våren 2014.

Två allvarliga olyckor har inträffat under säsongen, en högfartslandning i Skåne som ledde till ryggbrott, (hopparen kommer att bli återställd) samt en medvindsländning i ett staket i Sundsvall, ledde till lärbensbrott.

Vi behöver förbättra bemanningen sommartid och ska ta fram förslag på vikarie/vikarier för rollerna som kanslist respektive RI. **Styrelsen beslutade** att RI ska ta fram förslag på hur bemanningen ska kunna förbättras sommaren 2014.

Styrelsen beslutade att RI varje fredag ska rapportera till styrelsen genomförd och kommande verksamhet, i enlighet med en mall framtagen tillsammans med RI.

6. Information från ledamöterna

Kommunikation – BS

Den nya hemsidan kommer att vara klar till förbundskonferensen.

Styrelsen diskuterade att utöka nummer nr 4 2013 av SFS. Anledningen är att det händer så pass mycket under säsongen (tävlingar och event) att det blir svårt att få plats med allt annars.

Styrelsen beslutade att anslå 20.000 kr extra till ett utökat nummer av SFS nr 4 2013.

Tävlingskommittén – LK

TK föreslog att 44.000 kr i elitstöd från RF tilldelas Team Entangled, Stefan Burström och Nico Emanuelsson som stöd inför deltagande i tävlingen Dubai Challenge.

Styrelsen beslutade att godkänna i enlighet med TKs förslag.

Lennart Vestbom har inkommit med förfrågan om NM i CF 2014 och EM i CF 2015.

LK ber honom kontrollera att datum inte kolliderar med tävlingar i grannländer och med domare så de finns tillgängliga samt återkomma med plan kring tävlingsorganisation. Ansökan ska även lämnas in till Flygsportförbundet.

Dubai Challenge

Team Entangled, Magnus Falk, Johan Karlsson, Nico Emanuelsson, Stefan Burström och Tommy Rydberg kommer att delta på tävlingen Dubai Challenge.

Controller-funktionen

Styrelsen diskuterade behovet av controller-funktionen på



SM-tävlingar. LK ska ta upp frågan med domarna.

Utländska licenser, medborgarskap och rätten att tävla i Sverige

Styrelsen diskuterade krav för deltagare med rätt att vinna SM och erhålla RF-tecken. För utländska hoppare som tävlar i Sverige och ska ha rätt att vinna RFs tecken ska kraven motsvara FAI-kraven för att få representera Sverige utomlands, förutom kravet att inte ha representerat ett annat land än Sverige på internationell tävling på tre år. Däri ingår även att de ska ha löst fallskärmslicens i Svenska Fallskärmsförbundet. För svenska hoppare (svensk medborgare) med giltig licens från annat land räcker det att betala medlemskap i en svensk klubb (inte hela förbundsmedlemskapet) för att kunna tävla på svensk tävling och vinna RFs förtjänsttecken.

Styrelsen beslutade dessa riktlinjer för TKs fortsatta arbete med Tävlingshandboken.

SM 2014

LK föreslog att styrelsen upprättar en SM-grupp med målet att göra SM till ett större event och stötta SFs klubborganisation med sådant som mediehantering, informationshantering på plats (t ex storbilds-tv), sponsring osv.

Styrelsen beslutade att TK arbetar vidare med frågan och lägger fram ett förslag i samband med förbundskonferensen.

11. Nästa möte

Telefonmöte 28/10 kl 2000.

Vid protokollet,


Boel Stier

Justeras,


Håkan Dahlquist